
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 
grupowego zakupu energii elektrycznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Krzywinia wyraża zgodę na współdziałanie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie 
zamówienia na zakup energii elektrycznej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń do zawarcia w imieniu gminy Krzywiń 
niezbędnych umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55F01D-EDB2-48F6-943C-49FF9416B911. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu 
grupowego zakupu energii elektrycznej 

W oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający mogą udzielać 
grupowego zamówienia publicznego. Grupowy zakup energii elektrycznej obejmujący duży 
wolumen energii pozwala na osiągnięcie większych oszczędności finansowych poprzez uzyskanie 
niższej ceny jej zakupu, niżby to miało miejsce w przypadku samodzielnego zakupu energii przez 
pojedynczą jednostkę samorządu terytorialnego. 

Szczegółowe zasady współdziałania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej zostaną określone w drodze porozumienia pomiędzy zainteresowanymi jednostkami 
samorządowymi, do zawarcia którego został upoważniony Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55F01D-EDB2-48F6-943C-49FF9416B911. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


